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SURAT TUGAS 

No. 23/UTAMA/D/FE/AKT S-1/II/2025 

Fakutas              : Ekonomi 

Nama   : Eka Budi Yulianti, S.E., M.Ak. 

Pangkat / Golongan : Lektor 

NIDN/NIDK/NUPM : 0312078101 

Untuk melaksanakan tugas sebagai berikut : 

No Uraian Tugas 
Waktu 

Mata Kuliah Kode MK 
Kredit 

(SKS) 

Jenjang 

Pogram 
Program Studi Semester 

Hari Pukul 

1. 

2. 

3. 

4. 

Belajar Mengajar 

Belajar Mengajar 

Belajar Mengajar 

Belajar Mengajar 

Kamis 

Kamis 

Rabu 

Rabu 

08.00-10.30 

16.30-19.00 

16.30-19.00 

10.50-13.20 

Akuntansi Sektor Publik 

Akuntansi Sektor Publik 

Pemeriksaan Akuntansi II 

Pemeriksaan Akuntansi II 

32B041 

32B041 

32B044 

32B044 

3 

3 

3 

3 

Strata Satu (S1) 

Strata Satu (S1) 

Strata Satu (S1) 

Strata Satu (S1) 

Akuntansi 

Akuntansi 

Akuntansi 

Akuntansi 

Genap 2024/2025 

      12    

Kepada yang bersangkutan akan diberikan gaji / honorarium sesuai dengan peraturan penggajian yang berlaku di Universitas Tama Jagakarsa. Penugasan ini berlaku dari tanggal 

10 Maret 2025 sampai dengan tanggal 5 Juli 2025. 

Jakarta, 10 Februari 2025 

Dekan Fakultas Ekonomi 

 

 

 

 

Prof. Dr. NFH. Ginting, S.E., S.H., M.M. 

Tembusan:   

1. Rektor Universitas Tama Jagakarsa 

2. Wakil Rektor 1 

3. Ketua Program Studi Akuntansi S1  

4. Kepala Bagian Administrasi Umum 

5. Arsip 

mailto:info@jagakarsa.ac.id





